2019年 5月21日

各   位

会 社 名  株式会社  安  楽  亭

代表者名  代表取締役社長  柳  時 機

（コード番号 7562 東証第二部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 安部 一夫

(ＴＥＬ 048-859-0555)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 5 月 21 日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2019 年６月 27 日開催予定の第 41 期定時株主総会及びそ

の後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

事業環境が著しく変化する中、新たな経営体制のもと経営基盤の一層の充実、強化を図

り、当社グループの更なる企業価値の向上を目指すものであります。

２．異動の内容

氏  名 新 役 職 現 役 職

柳  時 機 代表取締役会長 代表取締役社長

柳     先 代表取締役社長 代表取締役専務

３．異動年月日

2019 年 6 月 27 日

４．新任代表取締役社長の略歴

氏 名（生年月日） 略   歴 所有株式数

柳
やなぎ

   先
せん

（1973 年 1 月 9 日生）

2000年11月  当社入社

55,987 株
2001 年 6 月  当社取締役システム部長

2002年10月  当社常務取締役

2012 年 8 月 当社代表取締役専務（現任）

以 上